



Train2Sustain – developing capacity to teach sustainability in VET

Aktiviteetti no 06

Kestävien ammattien uutiset / Raportti kestävästä kehityksestä

Projektinumero: 2020-1-FI01-KA202-066632

AKTIVITEETIN NIMI	A06 Kestävien ammattien uutiset / Raportti kestävästä kehityksestä
TAVOITTEET	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Hae uutisia, artikkeleita tai faktoja ▪ Kirjoita julkaisu, artikkeli tai lausunto kestävästä kehityksestä omasta ammatistasi ▪ Käytä luotettavia lähteitä ▪ Käytä jotakin sosiaalisen median kanavaa tai verkkosivustoa/blogia
KUVAUS:	<p>Vihje siitä, että teoria kestävä kehityksen tavoitteista löytyy oppimateriaaleista</p> <p>1. Selitä toiminta oppilaille (tiedotustilaisuus) Opiskelijoiden on etsittävä tietoja kestävästä kokemuksesta ja verrattava näitä tietoja omiinsa. Tiedot löytyvät useista lähteistä. He voivat vapaasti valita alustan julkaisun julkaisemiseksi. Jos he päättävät tehdä artikkelin tai blogipostauksen, he voivat määrittää julkaisun merkkien ja kuvien määrän.</p> <p>2. Aktiviteetin suorittaminen</p> <p>1. Kerro luokalle ohjeet:</p> <ol style="list-style-type: none"> a. Hae tietoja. Käytä luotettavia lähteitä. b. Vertaa tietoja omaan ammattiisi tai kokemukseesi. c. Valitse alusta, joka sopii sinulle parhaiten, ja raportoi. d. Set tilin perustaminen. e. Kirjoita tarvittaessa kuvaus tai yhteenveto f. Julkaise julkaisu valitulla alustalla g. Seuraa analytiikkaa, kommentteja ja tykkäyksiä. <p>3. Arviointi (debriefing)</p> <p>Opettaja järjestää toisen luokan, jossa raportoidaan seurattua analytiikasta, toimista, kommentteista ja tykkäyksistä.</p> <p>Kaikki opiskelijat antavat palautetta toistensa töistä: Millaisia kestäviä käytäntöjä löydät ilmoituksista?</p> <p>Opettaja voi esittää muutamia kysymyksiä kestävä kehityksen tärkeimmistä asioista, esimerkiksi:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Mitä kestävä kehityksen tavoitteita sisällytit raporttiisi? 2. Löysitkö uusia elementtejä oman kokemuksesi lisäksi? 3. Mitä opit kestävästä kehityksestä? 4. Aiotteko muuttaa jotain raportin tekemisen jälkeen? Mitä?
AIKA PELATA	Kokonaisaika: 2 oppituntia (kukin 3 tuntia) ----- Valmistusaika: 15 min

	Tiedotusaika: 30 min Toiminta-aika: 135 min Arviointiaika: 180 min
YKSILÖ tai RYHMÄ	Ryhmä Ryhmien lukumäärä: 3–5 Opiskelijamäärä per ryhmä: 1–4
MATERIAALI OPETTAJALLE	www.train2sustain.eu
MATERIAALI OPISKELIJALLE	Opettajan antamat ohjeet
SUUNNITELMA	Huone, jossa on tietokoneita tai muita laitteita